PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 1320  /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Nam, ngày  28      tháng  4   năm 2014

	QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ đạo thi tốt nghiệp Trung học phổ thông

và tuyển sinh năm 2014 tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/4/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông;

Căn cứ Công văn số 11/VBHN-BGDĐT ngày 04/4/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông;

Căn cứ Công văn số 1656/BGDĐT-KTKĐCLGD ngày 01/4/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn tổ chức thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2014;
 Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 74/TTr-SGDĐT ngày 25/4/2014,

QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo thi tốt nghiệp Trung học phổ thông và tuyển sinh năm 2014 tỉnh Quảng Nam (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo), gồm các Ông (Bà) có tên sau đây:

1.
Ông Huỳnh Khánh Toàn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban.
2.
Ông Nguyễn Tấn Thắng, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Phó Trưởng Ban thường trực.
3.
Ông Huỳnh Trung Nguyên, Phó Giám đốc Công an tỉnh, Phó Trưởng Ban.
4.
Ông Thân Đức Sửu, Phó Giám đốc Sở Tài chính, Phó Trưởng Ban.
5.
Ông Trần Văn Địch, Giám đốc Bưu điện tỉnh, Ủy viên.
6.
Ông Phạm Xuân Thiện, Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Ủy viên.
7.
Ông Võ Văn Viên, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Ủy viên.
8.
Ông Huỳnh Thế Vịnh, Phó Giám đốc Sở Y tế, Ủy viên.

9.
Ông Nguyễn Viết Hà, Phó Giám đốc Viễn thông tỉnh, Ủy viên.

10.
Ông Vũ Văn Nghiêm, Phó Giám đốc Công ty Điện lực Quảng Nam, Ủy viên.

11.
Ông Nguyễn Hữu Đổng, Phó Tổng Biên tập Báo Quảng Nam, Ủy viên.

12.
Ông Mai Văn Tư, Phó Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam, Ủy viên.

13.
Ông Lê Chí Cương, Trưởng phòng PA83 Công an tỉnh, Ủy viên.
Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tập trung chỉ đạo, kiểm tra việc tổ chức kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông và tuyển sinh năm 2014 trên địa bàn tỉnh đảm bảo an toàn, nghiêm túc, chất lượng, đúng quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3.  Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

               Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
-  Bộ GD&ĐT;

-  CT, các PCT UBND tỉnh;

-  CPVP;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lưu VT, VX.
D:\UBND\2014\Quyet dinh\TL Ban chi dao thi TN THPT va tuyen sinh 2014.doc

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

2